
Uchwała nr II/22/2002 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 14 grudzień 2002 
 
W sprawie uchwalenia wysokości stawki podatku od p osiadania psów 
na terenie miasta i gminy Myszyniec na rok podatkowy 2003 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm 
/ i art. 14 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych / Dz. U. z 2002 r. nr ( poz. 84 z póź zm / uchwala, 
co następuje: 
 
 
      §1 
Stawkę podatku od posiadania psów ustala się w kwocie 30,00 zł od 
jednego psa z zastrzeżeniem §2 
      §2 
Dla osób fizycznych które: 
 Weszły w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego 
 Zakupiły psa s schroniska dla bezdomnych zwierząt 

Są emerytami lub rencistami 
Stawkę podatku ustala się w kwocie 15 zł od jednego psa 
 
      §3 
 
Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu posiadania psów 
utrzymywanych w celu pilnowania nieruchomości nie związanej z 
prowadzeniem gospodarstwa rolnego po jednym dla każdej 
nieruchomości zabudowanej. 
 
      §4 
 1.Podatek od posiadania psów płatny jest z góry, bez wezwania 
w terminie do 31 marca roku podatkowego, w kasie Urzędu Miasta i 
Gminy 
 2.Jezeli Osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po dniu 31 
marca roku podatkowego, obowiązana jest uiścić podatek w ciągu 
dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa w wysokości 

 



pomniejszonej proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których nie 
istniał obowiązek podatkowy. 
      §5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca 
      §6 
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. 
2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Adam Andrzejczyk 

 


